J
LOTRONIC M

=/

international

LOGISTICS VALUES

Hauteur

Largeur
Profondeur
Volume

Poids Net
Packaging height
UVC Largeur

UVC Profondeur
UVC Volume

UVC poids brut
Carton hauteur
Carton Largeur
Carton profondeur
Carton volume
Carton poids net
Carton poids brut
Palette hauteur
Palette largeur
Palette profondeur
nb produits par uvc
nb uvc par carton
nb uvc par palette
nb couches parpalette
nb cartons par couche
Code EAN 14
Code douane

12 cm
12.5cm
12 cm
0.0018 m3
0.5 kg
12.5cm
13 cm
12.5cm
0.002 m3
0.6 kg
27.5cm
66 cm

40 cm
0.073 m3
19 kg

19 kg

100 cm
0.8 cm
1.2cm

1

30

270

3

3
54200471344486
94054091

IDIZaX

LIGHT ® |

PROJECTEUR PAR A LED RGBW 4-EN-1 AVEC
STROBOSCOPE A LED SMD

PAR-MINI-STR

Petit projecteur DMX qui comporte un stroboscope a LED SMD extra
puissantes.

¢ 8 canaux DMX

Projecteur PAR avec 3 LED RGBW 4-en-1 de 4W

Stroboscope a LED avec 18 LED SMD blanches de 0,5W
Fonctionnement automatique, DMX, musical ou par la télécommande
Mélangeur de couleur (>16,7 millions de couleurs)

Variateur linéaire 0-100%

EAN 5420047134448
CODE 16-2010
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Alimentation 100-240Vac 50/60Hz
Consommation 15w
PAR 3 LED RGBW de 4W 4-en-1
Strobo 18 LED 5730 SMD blanches de
0,5W
Angle de projection 25°
Dimensions 12.5x 12.5x 12.5cm
Poids 600g

LOTRONIC S.A. » Au. Zénobe Gramme 9 / B-1480 SAINTES / BELGIUM
Tel. +32 2 390 91 97 = Fax: +32 2 390 93 19 « TVA-VAT: BE 0887 125 178 & info®@lotronic.net » www.lotronic.com




