













LOGISTICS VALUES

Hauteur	12 cm
Largeur	12.5 cm
Profondeur	12 cm
Volume	0.0018 m ³
Poids Net	0.5 kg
Packaging height	12.5 cm
UVC Largeur	13 cm
UVC Profondeur	12.5 cm
UVC Volume	0.002 m ³
UVC poids brut	0.6 kg
Carton hauteur	27.5 cm
Carton Largeur	66 cm
Carton profondeur	40 cm
Carton volume	0.073 m ³
Carton poids net	19 kg
Carton poids brut	19 kg
Palette hauteur	100 cm
Palette largeur	0.8 cm
Palette profondeur	1.2 cm
nb produits par uvc	1
nb uvc par carton	30
nb uvc par palette	270
nb couches parpalette	3
nb cartons par couche	3
Code EAN 14	54200471344486
Code douane	94054091



PROJECTEUR PAR A LED RGBW 4-EN-1 AVEC STROBOSCOPE A LED SMD

PAR-MINI-STR

Petit projecteur DMX qui comporte un stroboscope à LED SMD extra puissantes.

- 8 canaux DMX
- Projecteur PAR avec 3 LED RGBW 4-en-1 de 4W
- Stroboscope à LED avec 18 LED SMD blanches de 0,5W
- Fonctionnement automatique, DMX, musical ou par la télécommande
- Mélangeur de couleur (>16,7 millions de couleurs)
- Variateur linéaire 0-100%

EAN 5420047134448 CODE 16-2010

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Alimentation	100-240Vac 50/60Hz
Consommation	15W
PAR	3 LED RGBW de 4W 4-en-1
Strobo	18 LED 5730 SMD blanches de 0,5W
Angle de projection	25°
Dimensions	12.5 x 12.5 x 12.5cm
Poids	600g









